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mały WIELKI gest = 1% podatku dla Dzieci  

Szanowni Państwo! 

Jak co roku, wdzięczni za dotychczasowe wsparcie, zwracamy się do Państwa z prośbą o przekazanie 1% 

swojego podatku na rzecz naszego Stowarzyszenia. Prosimy o drobny gest, który przynosi olbrzymi i 

imponujący efekt. 

Od 5 lat otrzymane od Was fundusze pozwalają nam utrzymywać i rozwijać pracownię plastyczną dla 

dzieci i młodzieży "Malowniczy Zakątek". To dzięki Państwa pomocy stworzyliśmy nowoczesne 

miejsce pracy twórczej dla naszych podopiecznych. Zajęcia plastyczne dla dzieci prowadzone w 

"Malowniczym Zakątku" pozwalają uczestnikom m.in. na: rozwijanie zainteresowań, kształtowanie wrażliwości 

estetycznej niezbędnej do poznania i przeżywania wartości wyższych, zdobywanie nowej wiedzy i 

umiejętności. W zajęciach bierze udział rocznie kilkaset dzieci. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie 

pracowni: www.malarstwo.waw.pl . 

W tym roku możecie również wesprzeć jeden z najnowszych projektów naszego Stowarzyszenia - 

działający od września 2008 roku Klub Sportowy URSYNÓW WARSZAWA. W chwili obecnej trenuje w 

nim blisko 100 dzieci. Więcej informacji znajdą Państwo na stronie klubu: www.ksursynow.pl 

Jak dokonać obliczenia1%? To proste! 

KROK 1. Wybór organizacji pożytku publicznego 

Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży „HALT – zatrzymaj się” znajduje się na liście organizacji, 

które posiadają status organizacji pożytku publicznego i z tego tytułu ma prawo otrzymywać 1% podatku.  

 

http://www.halt.org.pl/
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KROK 2. Wypełnienie zeznania rocznego PIT za rok 2009 

Po zmianach prawnych przekazanie przez podatników swojego 1% dla Stowarzyszenia „HALT – zatrzymaj 

się” w roku 2010 jest niezwykle proste. Wystarczy wypełnić odpowiednią rubrykę w rocznym zeznaniu 

podatkowym (PIT-36, PIT-37 lub PIT-28). Po wyliczeniu, wysokości podatku w tym roku, w rubrykach 

zeznania podatkowego zatytułowanych: „Wniosek o przekazanie 1% podatku należnego na rzecz organizacji 

pożytku publicznego (OPP)”, wpisujemy nazwę "Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży „HALT – 

zatrzymaj się" i numer pod jakim widnieje w Krajowym Rejestrze Sądowym czyli KRS 0000154286. 

Wpisujemy także kwotę, którą chcemy przekazać dla Stowarzyszenia, nie może ona jednak przekraczać 1 

% podatku należnego, wynikającego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek 

groszy w dół. 

 

KROK 3. Urząd Skarbowy przekazuje pieniądze dla Stowarzyszenia „HALT – zatrzymaj się” 

Pieniądze - 1% podatku należnego - na konto naszego Stowarzyszenia urząd skarbowy przekaże w terminie 

do 3 miesięcy. Uwaga: Podatnik nie może podzielić swojego 1% między kilka organizacji. 

Jak w dobry sposób, spożytkujemy środki z 1% 

Planujemy zakupić przybory do prac plastycznych oraz sprzęt sportowy. Ponadto pieniądze przeznaczymy na 

organizację wystaw i wernisaży prac dzieci a także licznych turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. 

 

W imieniu wszystkich dzieci – naszych podopiecznych – 

serdecznie dziękujemy !!! 

 


